
Podpisany Strona 1 z 10 
 

UCHWAŁA NR XXI/119/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14.880,15 zł 

w tym:  

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę zgodnie z 

załącznikami Nr 1 

4.778,10 zł 

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 

zgodnie z załącznikami Nr 1 

10.102,05 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14.880,15 zł 

w tym:  

- wydatki na realizację zadań własnych  o kwotę   zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

4.778,10 zł 

- wydatki na realizację zadań zleconych  o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

10.102,05 zł 

§ 3. § 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 4. § 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

§ 5. § 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10” Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 

związanez realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2016 r. do uchwały Nr XVI/91/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 grudnia 2015r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta Sławno na 

rok 2016, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. § 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 46.735.265,12zł 

w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

9.095.497,87 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej 

7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

616.000,08 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 51.444.560,67 zł 

w tym:  



Podpisany Strona 2 z 10 
 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami 

9.095.497,87 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej 

7.000,00 zł 

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

616.000,08 zł 

3) deficyt w kwocie 4.709.295,55 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych   (§ 950) 

3.000.000,00 zł 

- zaciągniętych kredytów (§ 952) 1.709.295,55 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sławnie 

 

 

/-/ Edyta Szczygielska 

 



Podpisany Strona 1 z 10 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/119/2016 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2016 rok 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 578,10 578,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 578,10 578,10 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 578,10 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 578,10 

926   KULTURA FIZYCZNA 4.200,00 4.200,00 

 92695  Pozostała działalność 4.200,00 4.200,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

4.200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.200,00 

   RAZEM 4.778,10 4.778,10 

2. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.002,05 10.002,05 

 01095  Pozostała działalność 10.002,05 10.002,05 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminom ustawami 

10.002,05  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 196,12 

  4430 Różne opłaty i składki  9.805,93 

852   POMOC SPOŁECZNA 100,00 100,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 100,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminom ustawami 

100,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

   RAZEM 10.102,05 10.102,05 



Podpisany Strona 1 z 10 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/119/2016 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2016 rok 

1. zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60.000,00 134.055,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

60.000,00 134.000,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebność 

60.000,00 - 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

- 60.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 74.000,00 

 70095  Pozostała działalność - 55,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 55,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

74.000,00 - 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

74.000,00 - 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 74.000,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA 2.465,98 2.465,98 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 2.465,98 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 2.465,98 

 85195  Pozostała działalność 2.465,98 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.465,98 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 55,00 - 

 85203  Ośrodki wsparcia 55,00 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 55,00 - 

   RAZEM 136.520,98 136.520,98 

2. Zadanie zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

852   POMOC SPOŁECZNA - 4.349.839,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze - 4.349.839,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom, związane z realizacją 

- 4.349.839,00 



Podpisany Strona 2 z 10 
 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

 85295  Pozostała działalność 4.349.839,00  

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

4.349.839,00  

   RAZEM 4.349.839,00 4.349.839,00 



Podpisany Strona 1 z 10 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/119/2016 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2016 rok po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2.000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna - 2.000,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności - 339,58 

  6660 
Zwrot dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

- 1.660,42 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 30.000,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

- 30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 30.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000,43 0,43 

 75011  Urzędy Wojewódzkie - 0,43 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

- 0,43 

 75023  Urzędy miast 20.000,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,00 - 

 75095  Pozostała działalność 0,43 - 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

0,43 - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 196.039,70 184.039,70 

 80101  Szkoła Podstawowa 30.786,79 500,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

10.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.595,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.654,88  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 298,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.316,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.599,92  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 193,99  

  4260 Zakup energii 1.864,43  

  4270 Zakup usług remontowych 1.900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 987,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1.200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4440 Odpisy na ZFŚS 2.634,57  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- 500,00 



Podpisany Strona 2 z 10 
 

 80104  Przedszkole 140.328,65 - 

  2540 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

47.000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.845,79 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.571,05 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.522,07 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.920,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.361,44 - 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1.000,00 - 

  4260 Zakup energii 2.809,71 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.195,88 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS 7.102,71 - 

 80110  Gimnazja 8.708,80 102,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.737,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231,60 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22,17 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71,46 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,06 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9,54 - 

  4260 Zakup energii 4.057,31 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 604,15 - 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

5,74 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS 145,77 - 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- 102,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

- 140.328,65 

  2540 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- 47.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 66.845,79 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  9.571,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.522,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.361,44 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 1.000,00 

  4260 Zakup energii  2.809,71 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.195,88 

  4440 Odpisy na ZFŚS  7.102,71 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach 

4.215,46 43.109,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5.332,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.863,46 231,60 



Podpisany Strona 3 z 10 
 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  320,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  114,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9.988,32 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  9.703,53 

  4260 Zakup energii  15.556,31 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.591,15 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 5,74 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00  

  4440 Odpisy na ZFŚS 2.000,00 145,77 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

202,00  

 80195  Pozostała działalność 12.000,00 - 

  4580 Pozostałe odsetki 12.000,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA 1.000,00 - 

 85195  Pozostała działalność 1.000,00 - 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1.000,00 - 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

797,99 797,99 

 85401  Świetlice szkolne 797,99 797,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  247,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550,66  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  550,66 

  4440 Odpisy na ZFŚS 247,33  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

9.400,00 8.400,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

- 8.400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.400,00 

 90095  Pozostała działalność 9.400,00 - 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.400,00 - 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

- 3.000,00 

 92195  Pozostała działalność - 3.000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 3.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 1.000,00 - 

 92605  Pozostała działalność 1.000,00 - 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1.000,00 - 

   RAZEM 228.238,12 228.238,12 

 

 



Podpisany Strona 4 z 10 
 

2. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 4.349.839,00 4.349.839,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze - 4.349.839,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 4.264.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5.090,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 708,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 37.150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10.450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS - 1.093,93 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- 1.547,07 

 85295  Pozostała działalność 4.349.839,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne 4.264.500,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.800,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.090,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.150,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.450,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.093,93 - 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.547,07 - 

   RAZEM 4.349.839,00 4.349.839,00 



Podpisany Strona 1 z 10 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/119/2016 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Dochody 

   w złotych 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota 
2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

33 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat kar za korzystanie ze 

środowiska 

33 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00 

    33 000,00 

Wydatki 

    w złotych 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota 
2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

33 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11.400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.400,00 

 90095  Pozostała działalność 16.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.600,00 

    33 000,00 

 


